
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 11 июля 2018 года          № 313-РП 

 

 

 

О присвоении Почетного звания 

«Почетный гражданин города Воткинска»  

Я.Л. Завирухе 

 

 

 

Рассмотрев представление Главы муниципального образования «Город Воткинск» о 

присвоении Я.Л. Завирухе Почетного звания «Почетный гражданин города Воткинска», 

учитывая его большой вклад в развитие культуры в городе Воткинске и в связи с 90-летием 

со Дня рождения, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О Почетном звании «Почетный гражданин города Воткинска», Дума решает:  

Присвоить Якову Леонтьевичу Завирухе Почетное звание «Почетный гражданин 

города Воткинска». 

 

 

       

 

 

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович

  


